
地 交 協 第 1 8 号 

令和３年３月１２日 

さいたま市地域公共交通協議会 

東西交通専門部会 委員各位 

さいたま市地域公共交通協議会

東西交通専門部会 部会長 大沢 昌玄

（公印省略）

「令和２年度第１回さいたま市東西交通専門部会」の書面開催について（通知） 

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から東西交通専門部会に御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

標記の件については、令和３年３月１６日の開催を予定しておりましたが、新型コロナ

ウイルス感染症緊急事態宣言の再延長を踏まえ、感染拡大防止のため、今回の会議は下記

のとおり資料郵送による書面会議として開催させていただきます。 

書面会議の開催にあたり、出欠につきましては、議事に関するご意見の返信をもって出

席と代えさせていただきますので、令和３年３月２４日（水）までに事務局あて、別添の

「意見シート」をご提出いただきますようお願いいたします。 

ご不明な点等につきましては、下記の事務局宛てにお問い合わせください。 

記 

１ 開催期間 令和３年３月１２日（金）から令和３年３月２４日（水） 

２ 議  事 

  （１）東西交通大宮ルート検討の概要（ふりかえり）について 

  （２）中量輸送システムについて 

３ 意見提出方法 

 「意見シート」を郵送、電子メール、FAX により令和３年３月２４日（水）１７時まで

に事務局までご提出ください。（期日までに提出が難しい場合は担当までご連絡ください。）

（事務局）

さいたま市 都市局 都市計画部 交通政策課

担当： 桑原、髙橋、加藤

電話：048-829-1053（直通）FAX：048-829-1979 
E-mail： kotsu-seisaku @city.saitama.lg.jp 


